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 ISTITUTO INDIRIZZO CITTÀ TEL/FAX DIRIGENTE DOCENTE REFERENTE 

1 LS RIGHI  
Scuola Capofila Via Campania, 63 - 00187 Roma 

06 121126420 
 
fax 06 42743728 

Monica Galloni 

Coordinatrice 
Valeria Garrassini Garbarino 
vgarrassini@yahoo.it 
 Maria Pia Catalano 
vicepresiderighi@gmail.com 

2 I C  ANZIO 1 Via Ambrosini, 6 - 00042 Anzio 06 9846397 
fax 06 98341068 

Elisabetta Spaziani 
R 
mic8c500v@istruzione.it 

Francesca Morelli 
Morellifrancesca4@gmail.com 

3 ITIS G. ARMELLINI Largo B. Placido Riccardi, 
13 – 00146  Roma 06 12127360/1 

fax 06 67666317 
 Dante Domenico 
dirigente@itisarmellini.it  

europa@itisarmellini.it   Piero Sozzi   
spierangelo@yahoo.it    

4 ITA P. ARTUSI Via Pizzo di Calabria, 5 - 
00178 Roma  06 712 9111 Antonietta De Angelis 

dirigente@artusiroma.it 
Gabriella Vicari  
gvicari@alice.it  

5 ITT L. BOTTARDI  Via F. Petiti, 97 - 00155 Roma 06 121126565 
06 22709625 

Stefano Vitale 
rmtn02000c@istruzione.it  

Carla Pannoni 
Carlap2@alice.it 

6 IPSIA C. CATTANEO L.go Tevere Testaccio, 32 
00153 + Corso Vitt. 217 Roma 06 121126625 

06 121115425 
Paolo Pedullà 
cattaneo.dirigente@ipsiacattaneo.it 

 
Marzia Zabbatino   eurocatt@tiscali.it 
Silvia Garibotti garibottisilvia@libero.it 

7 IPSIA E. DE AMICIS Via Galvani, 6 - 00153 Roma 06 5750889 
06 575 9838 

Massimo Quercia 
ds@edeamicis.com  
 

Salvatore Panico  pat.cre@tin.it 
 Marilena Baronio  
baronio.marilena@gmail.com 
Gabriella Gatti 
g-gabriella@libero.it 
 

8 IIS G. DE SANCTIS Via Cassia, 931 - 00189 Roma 06 3036 0402 
06 3036 1171  

Maria Laura Morisani 
rmis06200B@istruzione.it 

Anna Mandraffino   
anna.mandraffino@pedri.it 

9 LS DEMOCRITO Viale Prassilla 79    00124 Roma 06 12 11 23816 
fax 06/5090861  

Paola Bisegna 
liceodemocrito@tin.it 

Cynthia Tenaglia   
cynten@alice.it 

10 LS FARNESINA Via dei Giuochi Istmici, 64 
00194   Roma 06 36299595 

06 3630 9457 
Olga Olivieri 
rmps49000c@istruzione.it 

 Gianluca Comandè, 
giovannicomande@tiscali.it 
Emanuela Bufardeci 

11 LC GIULIO CESARE Corso Trieste, 48   00198 Roma 
  06 85355339 

06121124445 

Micaela Ricciardi 
preside@liceogiuliocesare.it 

Maria Pia Genovese  
mariapia.genovese@fastwebnet.it 
Roberta Flaminio 
robflaminio@yahoo.it 

 
12 
 
 

LS G.B.GRASSI 
Via Padre S. Agostino, 8 
04100 
ltps02000g@istruzione.it 

Latina 0773/603155 
fax 0773/603351 

Loretta Tufo 
presidegbgrassi@libero.it 

Letizia Cherri 
letizia.cherri@yahoo.it  
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13 IIS LEONARDO DA 
VINCI  Via Cavour, 258 - 00184 Roma   06 121128185 

06 474 3055 

 
Irene De Angelis Curtis 
dirigente@leonardodavinciroma.it 
rmis013006@istruzione.it 

 (Maria Antonietta De Vico 
mariantonietta.devico@fastwebnet.it) 
Elena Cirilli   elenacirilli2014@gmail.com 
 
Carlo Buscalferri 
c.buscalferri@gmail.com 
 

14  
IIS SALVINI 

 Via Tommaso Salvini 20/24 
 
00196 
 

Roma 06 121122985 
06  3121960 

Livia Brienza 
livia.brienza@istruzione.it 
rmis00700v@istruzione.it 

 
Rossella Lozzi rossellalozzi@libero.it 

15 LS E.MAJORANA Via Sezze   04100 Latina 0773 489970 Stella Fiaccola Paola Cerocchi  
p.cerocchi@hotmail.it 

16 IC MANIN Via dell’Esquilino, 31 –  
00185 Roma 

06 4814647 
 
06 4891 6049 

Gianna Renzini 
smsmanin@tin.it 
rmic81400t@istruzione.it 

Rosanna Di Somma 
rosanna.disomma@tin.it 
Giovanni Meo 
g.giovannimeo@gmail.com 

17 I.C. “L. MANNETTI” Via Luigi Mannetti, 1   
02013 ANTRODOCO RI Antrodoco 0746 586 286 

0746 579712  
Maria Vincenza Bussi 
 riic81800e@istruzione.it 

Rosanna Giangirolami  
laura.colasazzi@istruzione.it 

18 LS G. PELLECCHIA Via Folcara snc - 03043 Cassino 
(FR) 

0776 21323 
0776 22190 
fax 0776 300425 

Prof Salvatore Salzillo 
ls2000@officine.it  
frps02000x@istruzione.it 

Biancamaria Di Meo 
biancamaria.dimeo@gmail.com 

19 LS PRIMO LEVI Via Morandini 64, Roma 06 121127020 
Fax 0667773890 

Letizia Ebe Paola Policella 
primo.levi@libero.it 
rmps520003@istruzione.it 

Paola Signorini 
psignorini@tiscali.it 

20 ITA. E.SERENI   Via Prenestina, 1395 
00010 Roma 06 2242 7027 

06 2242 0804 

Patrizia Marini 
patrizia_marini@yahoo.it 
rmta06000e@istruzione.it 

Alessandro Cristofanelli 
ale.cristof@libero.it 

21 LS F. SEVERI  V.le Europa, 36 Frosinone 0775 837087 
fax 0775 293872 

Livio Sotis   
sotis.livio@gmail.com 
frps010009@istruzione.it 

 
Armida Palma  armida.palma@alice.it 

22 LS TORRICELLI Via del Forte Braschi, 99 
Via F. Borromeo,67 (succ) Roma 06 121127200/201 

06/67666303 

Ornella Volpicelli  
dirigente@e-torricelli.it 
ornella.volpicelli@gmail.com 

Maria Bellucci  pm@mclink.it 
 Amelia Nicoletti 
pirmin@libero.it 
 

23 LC VARRONE P.za Mazzini, 1 - 02100  Rieti 0746 480 164 
0746 488 004   

Lidia Nobili 
riis003001@istruzione.it 

 
Cinzia Valeriani 
cinziavaleriani@tiscali.it 

24 IIS A. VOLTA Viale Roma snc-03100  Frosinone 0775-251512 Eleonora Lofrese 
e.lofrese@gmail.com 

Murru 
clarettadoc@libero.it 
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25 IIS Via ASMARA Via Asmara 28- 00199 Roma  06121124485 
Paola Senesi 
paola.senesi@istruzione.it 
rmis027004@istruzione.it  

Gennaro Viglione 
gennaro.viglione@istruzione.it 
Ierardi Elsa 
aurora90s@libero.it 

26 L.S/C PASCAL Via Pietro Nenni 45 00040 Pomezia 
06121127540 
06 91104374 

Laura Virli 
RMIS064003@istruzione.it 

Angela Andolfi 
andolfi.angela@tiscali.it 

27 IIS GALILEI-SANI Via Ponchielli snc 04100 Latina 
0773 663325 
0773 479316 

  Laura Pazienti 
 ltis018006@istruzione.it 

Elisabetta  Mingarelli 
e.mingarelli@alice.it 

 
28 

IIS BRUNELLESCHI 
/DA VINCI Via Piave 39 - 03100 Frosinone 

0775211983 
Fax 0775210660  

P. Carfagna 
Fris01700p@istruzione.it  

Edina Furlan edifurlan@yahoo.it 
Lucia Rosa Maria Iorio 
 rosaluma@hotmail.it  
Cataldi 
c.assunta@libero.it 

29 LC VIVONA  VIa della Fisica, 14 Roma 065926773 
Fax065926773 

Daniela Benincasa 
Rmpc09000t@istruzione.it 

Maurizio Maione 
maurizio.maione63@gmail.com 

30 IIS MARGHERITA DI 
SAVOIA Via Cerveteri, 53-55 Roma 06 1211122065 

 
Maria Mangiola 
 
  RMPM08000B@istruzione.it 

Francesca Altobelli 
francescalto@gmail.com 
Francesco Esposito 
espositofran@gmail.com 

 
31 L S CAVOUR Via delle Carine n.1, 00184 

Roma Roma 06.121122045 

 
 Adelaide Iula Perilli 
 rmps060005@istruzione.it  
 rmps060005@pec.istruzione.it 

Lina Di Vito 
linadivito@libero.it 
Maria Grazia Malandrino 
mariagraziamalandrino@gmail.com 

32 IIS MACHIAVELLI  
 
 
  
Via dei Sabelli, 86, Roma 
 

 

Roma   06 445 0697  Elena Zachilli 
dirigente@ismachiavelli.it 

Mariella Fasanelli 
mariella.fasanelli@libero.it   

33 
LS/C LEONARDO  DA 
VINCI   
Da confermare 

Via Pantanelle snc Terracina 0773-727931 
Fax 0773 723067 

  Laura Pazienti 
 ltis018006@istruzione.it 

 Luciana Sanguigni 
lumelien@gmail.com 

34 IC FROSINONE  III 
 Via Fosse Ardeatine,3 Frosinone 0775/2658663 

Monica Fontana 
fric82300t@pec.istruzione.it 
monicafontana7@gmail.com 

Sabrina de Bernardis 
sabrina.debernardis@gmail.com 

35  IC di AQUINO  Viale Manzoni 03031 Aquino ( 
FR) 0776/728005 

 Marianna Stefania Ladisi    
fric86000r@istruzione.it 
marianna.ladisi@libero.it   

Antonella Regoli 
antonella.regoli@alice.it 
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